HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀNH SƠN

Số: 20/TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoành Sơn, ngày 01 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025

Hội đồng nhân dân phường khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-HĐND ngày 14/11/2025 của Thường trực

HĐND phường về tiếp xúc cử tri, thảo luận Tổ đại biểu trước kỳ họp thường lệ

cuối năm 2025; trên cơ sở đăng ký thời gian, địa điểm tiếp xúc cử tri của các Tổ

đại biểu HĐND phường trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025, HĐND phường

khóa I (sau khi thống nhất với các Tổ đại biểu); Thường trực HĐND phường thông

báo lịch tiếp xúc cử tri tại các đơn vị như sau:

1. Thời gian, địa điểm:

Stt Đơn vị Thời gian Địa điểm

1 Tổ đại biểu số 01
Sáng ngày 06/12/2025

(Sáng thứ Bảy)
Tại Hội trường TDP Lê Lợi

2 Tổ đại biểu số 03
Chiều ngày 06/12/2025

(Chiều thứ Bảy)
Tại Hội trường TDP Đông Yên 2

3 Tổ đại biểu số 02
Sáng ngày 07/12/2025

(Sáng Chủ nhật)
Tại Hội trường TDP Hồng Sơn

4 Tổ đại biểu số 04
Chiều ngày 07/12/2025

(Chiều Chủ nhật)
Tại Hội trường TDP Quý Huệ

2. Về thành phần tham dự: Thực hiện theo Kế hoạch số 04/KH-HĐND

ngày 14/11/2025 của Thường trực HĐND phường. Kính đề nghị các thành phần

tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Thường trực: Đảng ủy; HĐND phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- Các ban HĐND phường;

- Các vị đại biểu HĐND phường khóa I;

- CVP, Phó CVP HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Bá Giáp

		2025-12-03T20:51:47+0700

		2025-12-03T21:37:04+0700